OHB Groep 1 6

OHB 6 Groep 1 - Groningen 7-12-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos
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nr

W43
w42

w2
W33
w24
w21
W12
w20

w1

W6

w8
w14
W39
w28
w27
w23
w34
w17

w9
w18
W32
w19

W3

naam

Adne Koster

Mats ten Cate

Theo Trul

Niklas Reinders
Brian Smit

Jade van der Molen
Jitse Wiersma
Nienke Smit

Peter Langeland
Jolanda Langeland
Chris van der Vegt
Amber Siegers
Jitse Breeuwsma
Jan Wedman

Bert de Ruiter
Guillaume Le Calvez
Eskil Huiting

Daan Koning

Jan Willem Bolderdijk
Patrick Kuiper
Gerald Bos
Hilde-Marije Dijkstra
Jan Marten Verbree

7-12-2022 18:55:12

woonplaats

Roden
Oosterbeek
Assen

Ten Post
Wildervank
Groningen
Augustinusga
Zuidwolde
Groningen
Bedum
Assen
Roden
Meerstad
Vries
Bovensmilde
Groningen
Rolde
Ruinen
Groningen
Nieuwolda
Molenrij
Groningen
Assen

sponsor

Forte Sportswear
OCRE / Haak
GroeNoord / Kuil
DGS

DGS

OCRE / Forte

45rnd 18km 00:26:18uur (gem. 35,1sec) 41,1km/h

rnd pnt premie tot

1
1

20,1 5
19 2
13

12

11 5
10

9 3
8

7

6

5 1
4

3

2

1

25,1
21
13
12
16
10

=
N

P NW OO N

lvanl



OHB Groep 1 6

OHB 6 Groep 1 - Groningen 7-12-2022

Transponderprint

Landelijk/C/Masters

pos nr naam rnd
1 W43 Adne Koster 45
2 W42 Mats ten Cate 42
3 W2 Theo Trul 42
4 W24 Brian Smit 42
5 W21 Jade van der Molen 42
6 W12 Jitse Wiersma 42
7 W20 Nienke Smit 42
8 W1 Peter Langeland 42
9 W6 Jolanda Langeland 42
10 W8 Chris van der Vegt 42
11 W14 Amber Siegers 42
12 W39 Jitse Breeuwsma 42
13 W28 Jan Wedman 42
14 W27 Bert de Ruiter 42
15 W23 Guillaume Le Calvez 42
16 W34 Eskil Huiting 42
17 W17 Daan Koning 40
18 W9 Jan Willem Bolderdijk 39
19 W18 Patrick Kuiper 39
20 W32 Gerald Bos 39
21 W19 Hilde-Marije Dijkstra 37
22 W3 Jan Marten Verbree 33

7-12-2022 18:55:12

45rnd 18km 00:26:18uur (gem. 35,1sec) 41,1km/h

Tijd
26:18.065
24:52.401
24:56.980
24:57.096
24:57.127
24:57.272
24:57.416
24:57.722
24:58.110
24:58.127
24:58.503
24:58.850
24:59.505
25:01.131
25:02.059
25:07.186
25:02.954
24:32.525
24:47.284
25:17.255
23:21.498
20:32.794

Laatste

39.499
35.606
29.399
29.466
29.400
29.811
29.577
29.833
29.641
30.178
29.962
30.206
30.426
32.124
32.691
38.103
47.217
36.334
50.798
39.333
1:00.418
44.508

Snelste

31.290
30.214
29.399
29.466
29.400
29.811
29.577
29.407
29.641
30.178
29.962
30.206
30.426
31.768
31.358
29.415
31.549
31.721
31.720
33.205
32.113
30.355

Groep
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OHB Groep 1 6

OHB 6 Groep 1 - Groningen 7-12-2022

Premie uitslagen Landelijk/C/Masters

Premie
pos nr naam woonplaats
1 W42 Mats ten Cate Oosterbeek
2 W24 Brian Smit Wildervank
3 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
4 W20 Nienke Smit Zuidwolde
5 W33 Niklas Reinders Ten Post
Premie
pos nr naam Woonplaats
1 W43 Adne Koster Roden
2 W24 Brian Smit Wildervank
3 W2 Theo Trul Assen
4 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
5 W20 Nienke Smit Zuidwolde
Premie
pos nr naam woonplaats
1 W43 Adne Koster Roden
2 W8 Chris van der Vegt Assen
3 W24 Brian Smit Wildervank
4 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
5 W20 Nienke Smit Zuidwolde

Leidersprijs
pos nr naam woonplaats
1 W43 Adne Koster Roden
Klassementsprint

pPos nr naam Woonplaats
1 W24 Brian Smit Wildervank
2 W43 Adne Koster Roden
3 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
4 W42 Mats ten Cate Oosterbeek
5 W8 Chris van der Vegt Assen

sponsor
Forte Sportswear

GroeNoord / Kuil
DGS

sponsor

Forte Sportswear
GroeNoord / Kuil

DGS

sponsor

Forte Sportswear
GroeNoord / Kuil
DGS

sponsor

sponsor
Forte Sportswear

GroeNoord / Kuil

7-12-2022 18:55:15 45rnd 18km 00:26:18uur (gem. 35,1sec) 41,1km/h
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Seizoen: 22-23 Gewestelijk Landelijk/C/Masters - OHB Groep 1 t/m wedstrijd 6 (7-12-2022)

Tussenklassement

pos
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nr
w42
W43
W5
w24
W12
w1
w21
W20
W8
W29
w2
W6
W39
W33
w14
W3
w27
W13
W34
W15
w23
will
W19
W16
W25
W9
w28
w17
w32

Nnaam

Mats ten Cate
Adne Koster
Michael Groot

Brian Smit

Jitse Wiersma
Peter Langeland
Jade van der Molen
Nienke Smit

Chris van der Vegt
Karsten Veen

Theo Trul

Jolanda Langeland
Jitse Breeuwsma
Niklas Reinders
Amber Siegers

Jan Marten Verbree
Bert de Ruiter
Jeroen Sienot

Eskil Huiting

Johan Boonstra
Guillaume Le Calvez
Thiadrik Kramer
Hilde-Marije Dijkstra
Ewoud Buist

Brent Bos

Jan Willem Bolderdijk

Jan Wedman
Daan Koning
Gerald Bos

7-12-2022 18:55:15

1
22

23,1

2
25,1
12

21
21
9
10
4

21

(o2 e < \V]

3

11
19

13
15

10

15,1

4 5

23

25,1 16,1

30

24 11

13 13

22

20 13

13 16

14
13

16 11

10

2 1

4 8
13

3

1 3
2
5
4
2

6
21
25,1

16
12

10

13

12

aft

11

16

pnt
91,1
783
721
72
69
57
52
47
44
42
a
34
30
271
23
19
18
16
13
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OHB Groep 1 6

OHB 6 Groep 1 - Groningen 7-12-2022

transponders Landelijk/C/Masters
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
W14 Amber Siegers Roden DGS NW-50500
W32 Gerald Bos Molenrij PZ-37846
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
W12 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil LL-77341
W33 Niklas Reinders Ten Post LK-56578

7-12-2022 18:55:16
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OHB Groep 1-AB 6

OHB 6 Groep 1 - Groningen 7-12-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
5 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 151 5 20,1
7 W12 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil 14 4 18

7-12-2022 18:55:18 45rnd 18km 00:26:18uur (gem. 35,1sec) 41,1km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren A en B - OHB Groep 1-AB

t/m wedstrijd 6 (7-12-2022)

Pos nr naam
1 W24 Brian Smit
2 W12 Jitse Wiersma
3 W5 Michael Groot
4 W29 Karsten Veen

7-12-2022 18:55:18

woonplaats
Wildervank
Augustinusga
Groningen
Westerlee

sponsor

Forte Sportswear
GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil

pnt
85,2
67,1
60,3
36

pr
18
12
i

aft
12

tot
91,2
79,1
73,3
45

lvanl



OHB Groep 1-D1 6

OHB 6 Groep 1 - Groningen 7-12-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
6 W21 Jade van der Molen Groningen OCRE / Haak 15,1 15,1
8 W20 Nienke Smit Zuidwolde DGS 14 14
10 W6 Jolanda Langeland Bedum 13 13
12 W14 Amber Siegers Roden DGS 12 12
22 W19 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte 11 11

7-12-2022 18:55:20 45rnd 18km 00:26:18uur (gem. 35,1sec) 41,1km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames D1 - OHB Groep 1-D1

t/m wedstrijd 6 (7-12-2022)

Pos nr naam

W20 Nienke Smit

W21 Jade van der Molen
W6 Jolanda Langeland

W14 Amber Siegers

W19 Hilde-Marije Dijkstra

a b~ W N PP

7-12-2022 18:55:21

woonplaats
Zuidwolde
Groningen
Bedum

Roden
Groningen

sponsor
DGS
OCRE / Haak

DGS
OCRE / Forte

pnt pr
79 5
70,4

70,2

68

47

aft
13

13
12

tot
71
70,4
57,2
56
47

lvanl



OHB Groep 1-C1 6

OHB 6 Groep 1 - Groningen 7-12-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pPos
1

2

4

13
16
17
18
20
23

nr

W43
w42
W33
W39
w23
w34
w17
w18

W3

naam

Adne Koster

Mats ten Cate
Niklas Reinders
Jitse Breeuwsma
Guillaume Le Calvez
Eskil Huiting

Daan Koning

Patrick Kuiper

Jan Marten Verbree

7-12-2022 18:55:23

woonplaats sponsor

Roden
Oosterbeek
Ten Post
Meerstad
Groningen
Rolde
Ruinen
Nieuwolda
Assen

45rnd 18km 00:26:18uur (gem. 35,1sec) 41,1km/h

rnd pnt premie tot
201 5

1
1

19
13
12
11
10
9
8
7

4

25,1
23
13
12
11
10

9

8

7
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Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren C1 - OHB Groep 1-C1

t/m wedstrijd 6 (7-12-2022)

pos
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nr
w42
w43
w23
W3
W39
w17
w1l
w34
W33
w37
w18
w3l
w25
W38
w22

naam

Mats ten Cate

Adne Koster
Guillaume Le Calvez
Jan Marten Verbree
Jitse Breeuwsma
Daan Koning
Thiadrik Kramer
Eskil Huiting

Niklas Reinders

Bart Mol

Patrick Kuiper
Donald Stappenbelt
Brent Bos

Joren Bos

Franke van Weperen

7-12-2022 18:55:23

HA
HN
HS
HS
HN
HS
HS
HA
HA
HS
HS
HA
HN
HN
HN

woonplaats

Oosterbeek
Roden
Groningen
Assen
Meerstad
Ruinen
Groningen
Rolde

Ten Post
Groningen
Nieuwolda
Dalfsen
Kloosterburen
Kloosterburen
Groningen

aft

14
10

pnt
97,2
79,3
52
49
48
38
34
29
28,1
28
25
20
12

lvanl



OHB Groep 1-M1 6

OHB 6 Groep 1 - Groningen 7-12-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pPos
3

9

11
14
15
19
21

nr

w2
w1
w8
w28
w27
W9
W32

naam

Theo Trul

Peter Langeland
Chris van der Vegt
Jan Wedman

Bert de Ruiter

Jan Willem Bolderdijk
Gerald Bos

7-12-2022 18:55:25

woonplaats sponsor

Assen
Groningen
Assen

Vries
Bovensmilde
Groningen
Molenrij

45rnd 18km 00:26:18uur (gem. 35,1sec) 41,1km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
10

9

15,1
14
18
12
11
10

9

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Masters M1 - OHB Groep 1-M1

t/m wedstrijd 6 (7-12-2022)

Pos nr naam
W1 Peter Langeland
W8 Chris van der Vegt
W2 Theo Trul
W27 Bert de Ruiter
W15 Johan Boonstra
W16 Ewoud Buist
W13 Jeroen Sienot
W4 Albert Bakker
W9 Jan Willem Bolderdijk
W32 Gerald Bos
W28 Jan Wedman
W35 Edwin Mellema
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7-12-2022 18:55:26

woonplaats

Groningen
Assen

sponsor

Assen
Bovensmilde
Gasteren
Zuidhorn

Wehe Den Hoorn
Scharmer
Groningen
Molenrij

Vries
Wagenborgen

pnt
97,3
67,1
62,2
71
46
52
35
38
27
24
21

pr

19

aft
29,1
12

22

tot
77,2
74,1
62,2
49
46
43
43
38
27
24
21
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